VALDOIR ANTÔNIO PEZZINI 

Secretário Municipal de Finanças e Administração 

Prezado Senhor, 

Através do presente, venho mui respeitosamente solicitar à Vossa Senhoria a liberação de: 

Quantidade de diárias: 3 diárias com pernoite e 1 diária sem pernoite 

Valor: 1.806,00 (mil oitocentos e seis reais) 

Dados do Servidor (a) 

Servidor: ROBSON AMORIM MACHADO  

CPF: 372.082.175-72 

Cargo: Secretário Municipal de Planejamento 

Dados Bancários do Servidor (a) 

Nome do Banco: Sicredi 

Número do Banco: 748 

Agência: 0821        Conta:

[...]

21/08/2025 Horário: 07:00hrs 

Data Retorno Chegada Juína: 21/08/2025 Horário: 15:00hrs 

Finalidade da Viagem: Participar da Conferência Estadual das Cidades em Cuiabá-MT 

Quantidade de diárias: 3 diárias com pernoite e 1 diária sem pernoite. 

Valor: R$ 1.806,00 (um mil oitocentos e seis reais) 

ATIVIDADE DESENVOLVIDA/DESTINO DATA HORÁRIO 

Participação da Conferência Estadual das Cidades 18/08/25 

a 

20/08/25 

18:30 

às 

18:00  

Veículo Utilizado: TRITON L200 

Placa nº: RAX 3D31 

Nome do Motorista: Robson Amorim Machado Prefixo: